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      PRZETARGOWEGO
 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i jednorazowego sprzętu medycznego do Apteki Szpitalnej GCR/45/ZP/2010


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 4 poz. 1

1. Czy Zamawiający wymaga żelu w ampułkostrzykawce,  o składzie 100ml żelu zawiera:

Chlorowodorek lidokainy                  2.000 g

Glukonian Chlorheksydyny              0,050 g

Hydroksybenzoesan metylu             0,060 g

Hydroksybenzoesan propylu            0,025 g

sterylizowany parą wodną?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza żel w ampułkostrzykawce o powyższym składzie pod warunkiem, że opakowanie umożliwi zastosowanie jednorazowe u jednego pacjenta.
Pakiet nr 5 poz. 1

2. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania pacjenta dla kobiet i mężczyzn o składzie

Zestaw 1. - 1 x miska nerkowata 

- 1 x taca z 5 tamponami , w kształcie śliwki

- 2 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstwowe

- 1 x sterylne szczypce, niebieskie

- 1 x obłożenie z wcięciem 60 x60 cm

- 2 x rękawice lateksowe, rozmiar M, bezpudrowe

- 1 x wodoodporny podkład 60x60cm

Pakowany indywidualnie, sterylny            LUB

   Zestaw 2. -  zawierający:            

- pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt,                                      

- kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt,                           

- pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1 szt,                             

- strzykawka jednorazowego użytku 10ml - 1 szt,                                

- serweta włókninowa barierowa 45cm x 75cm z otworem - 1 szt,       

- serweta włókninowa Hospidrape 45cm x 75cm - 1 szt,                     

- tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt,                                        

- rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza Zestaw 2.
3. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu umowy § 5 ust. 7 lit. e na:

„ ceny jednostkowe w razie zmiany stawek podatku VAT na artykuły będące przedmiotem niniejszej umowy. Ceny zostaną skorygowane z dniem wejścia w życie stosownych przepisów. Zmiany umowy, o których mowa powyżej regulowane będą odpowiednim aneksem.”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.
4. W związku z tym, iż zmiana przedmiotu zamówienia w trakcie trwania umowy przetargowej jest niemożliwa, a wprowadzenie nowego asortymentu, nie określonego w dokumentacji przetargowej (tj. w ogłoszeniu lub siwz), jest niezgodne z zasadami ustawy Pzp (art. 144), prosimy o wykreślenie z przyszłej umowy dotychczasowej treści § 5 ust. 9 ppkt. b).

Odpowiedź brzmi: Zmiany przewidziane w treści § 5 ust. 9 projektu umowy będącego integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały zastrzeżone na gruncie art. 144 Pzp. 
5. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu § 5 ust. 9 ppkt. c) projektu umowy).
Odpowiedź brzmi: Zapytanie powyższe nie uwzględnia postanowień § 8 pkt 2 zgodnie, z którym w przypadku wstrzymania produkcji leku lub wstrzymania obrotu lekiem przez Inspektora Farmaceutycznego kara umowna nie przysługuje. Ponadto zmiana umowy w sposób określony w § 5 pkt 9 może nastąpić jedynie w formie aneksu tzn. za zgodą obu stron.
6. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 
Odpowiedź brzmi: W zależności od dokonanego wyboru Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na każdy pakiet z osobna lub w przypadku wyboru jednego Wykonawcy podpisania jednej umowy  obejmującej swym zakresem kilka pakietów.
7. W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.
8. Pakiet nr 2  poz. 63
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat Tormentile Forte, maść 20g?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701


